公告主旨：臺大機械系實驗室徵聘全職工程師
公告單位：工學院—機械工程學系
公告時間：2009/07/13 下午1:00
公告內容：
一.工作內容：協助研究計畫之執行
二資格條件：

首次就業之大專及碩、博士畢業生
具工作經驗之待業人員（大專以上畢）
三徵求條件：

光學系統設計（名）

機械設計與加工（名）

精密量測（名）

光阻相關技術（名）

其他相關領域（名）
四聘期：

五薪資：比照經濟部科技研究發展專案學研聯合研究計畫規定

六工作地點：國立台灣大學

七申請方式：意者請於前，將履歷（含學經歷、自傳、成績單）以電子郵件方式寄至luhrong@gmail.com初審資格符合者，將以電話通知面試。不合格恕不另行通知。
聯絡人：何鷺蓉
聯絡電話：

電子郵件：luhrong@gmail.com
公告對象：學生、校友、其他